
令和２年９月６日 

 

第２８回レトロ門司１４０ 

テニストーナメント申込みの皆様へ 

 

門司ローンテニスクラブ 

                                   大会事務局 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、門司ローンテニスクラブの企画大会にご協力頂き誠にありがとうございます。 

 

第２８回レトロ門司１４０テニストーナメントは、先週末（９月３日（金））で申込みが 

 

〆切となり、２３組の参加申込みを頂いており誠にありがとうございます。 

 

しかしながら、現状としましては、緊急事態宣言が解除される時期が不透明となっており、 

 

また、９月１２日（日）に宣言が解除されたとしましても、宣言解除後、８日後の試合開催 

 

となり、練習不足で試合に臨まれる方々が大多数かと思われます。そういう状況の中、大会 

 

を開催しましても、試合途中で怪我や故障をする危険性も十分に考えられます。 

  

そこで大会事務局内にて検討しました結果、当大会の開催を延期し、宣言解除の見通しが 

 

立った時点で、改めまして開催日を決定したいと思っております。 

 

実際の宣言解除時期が未定ということもございますので、現在受付けております参加申 

 

込を一旦、保留状態にし、宣言解除後の試合日程を大会事務局から提示した後に、日程が合 

 

わずに出場出来ないという判断となった場合には、キャンセルの手続きを取らせて頂きた 

 

いと思っております。 

 

尚、延期開催のお知らせにつきましては、北九州市テニス連盟ホームページ、門司ローン 

 

テニスクラブのブログに掲載致しますので、各自でご確認下さい。 

 

何卒、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

 

敬 具 


